
 
UCHWAŁA NR XII/97/13 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 26 września 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
Na podstawie art. 56 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) w związku z § 98 ust. 3 i 4 Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Statucie Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile:  
1) § 30 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Osoba kandydująca na prorektora właściwego do spraw studentów musi uzyskać 
zgodę większości przedstawicieli studentów w kolegium elektorów. Niezajęcie 
stanowiska w terminie 5 dni uważa się za wyrażenie zgody.”; 

2) § 51 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Międzyinstytutowe jednostki dydaktyczne, tworzy, znosi i przekształca senat 

na wniosek rektora. Kierowników tych jednostek powołuje i odwołuje rektor 
na wniosek prorektora właściwego do spraw dydaktyki.”; 

3) § 53 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„ 4. Jednostką dydaktyczno-administracyjną kieruje kierownik, powołany przez 

rektora, na wniosek prorektora właściwego do spraw rozwoju.”; 
4) § 59 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1)  prorektor właściwy do spraw rozwoju jako jej przewodniczący;”; 
5) § 79 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 3. Powierzenie dodatkowych zajęć, o których mowa w ust. 2, następuje 
na uzasadniony wniosek dyrektora instytutu lub kierownika innej jednostki 
organizacyjnej, w której zatrudniony jest nauczyciel akademicki, 
po zatwierdzeniu przez prorektora właściwego do spraw dydaktyki. Wniosek 
wymaga pisemnej zgody nauczyciela akademickiego.”; 

6) § 80 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Arkusz ewaluacyjny, do przeprowadzenia ankiety wśród studentów Uczelni, 

opracowuje Biuro Jakości Kształcenia we współpracy z Działem Nauczania 
i Spraw Studenckich. Za opracowanie arkusza i przeprowadzenie ewaluacji 
odpowiada prorektor właściwy do spraw studentów.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 
§ 3. Wprowadza się tekst jednolity Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile stanowiący załącznik do uchwały, zawierający zmiany 
wprowadzone niniejszą uchwałą oraz uchwałami Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile: nr XL/183/12 z dnia 23 lutego 2012 r. 
i nr XLIV/207/12 z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 


